
KG Klasse Nachname Vorname Telefon email

1 1 Edinger Daniel 0152 287 144 70 daniel.edinger@gmx.de

1 1 Eckerle Patrick 0178 628 99 75 p.eckerle@hotmail.de

1 2 Reichel Stefan 0176-830 58 389 stefan2010@freenet.de

1 1 Saberatzky Frank 0176 555 03 588 saberatzky@myquix.de 

1 1 Scherer Friedrich 0170 201 72 67 friedrich191@googlemail.com

2 1 Hoffmann David 0176-84130135 hoffmann.david01@gmx.de

2 2 Juraschek Nicolai 0151 23 26 19 48 nicolai.juraschek@hotmail.de

2 1 Veth Robin 0157 349 23 177 robinveth@web.de

3 2 Berger Mark 0170-8484870 od. 0171 86 84 861 mark.berger13@gmail.com

3 1 Rutsch Werner 0621-784740 we-rutsch@t-online.de

3 1 Strauß Richard 06203-954963 richardrstrauss@online.de

3 1 Weber Rainer 06201 49 444 5 od. 0177 600 60 84 rainer-weber@hotmail.de

3 2 Zillgitt Marc 0176 615 84 940 marczillgitt@web.de

4 1 Auderer Christian 07139-9314244 Mobil 015257916194 chris.auderer@t-online.de

4 1 Holzwarth Daniel 174 3433138 daniel.holzwarth91@web.de

4 1 Blum Julian 0170-3472428 j.blum@kam-asphalt.de

5 1 Szekely Daniel 159 045 35 454 daniel-szekely@hotmail.de

5 2 Koch Nick 174 2444 982 Dog.Fitness@gmx.de

5 1 Lasch Stefan 0721 39 89 75 od. 0171 46 16 565 chucky001@Kabelbw.de

5 2 Werra André 0176-27753590 andre.werra@gmx.de

6 1 Sulzer Achim 07252 80 273 od. 0170 640 39 87 a_sulzer@web.de

6 2 Fischer Klaus 172 7392401 fischers_klaus@web.de

7 1 Neutz Manuel 0152 293 462 42 manuel.neutz@gmx.de

7 1 Magera Andreas 02382 766 73 92 od. 0170 281 90 98 ulrich.magera@helimail.de

7 2 Rebele Steffen 0173 975 89 26 od. 07146 9799367 stemtv@web.de

8 1 Demke Lars 015126414006 lars.demke@ruv.de

9 1 Bensing Björn 07151-207510 od. 0152 292 350 14 bbensing@gmx.de

9 1 Hechler Kim 15904130896 kimhechler@arcor.de

9 1 Wettenmann Frank 0152-22948643 wet_85@web.de

9 1 Schmickl Marc 0176 315 825 32 mschmickl3491@web.de

9 1 Ittner Uwe  07456-795620 od. 0172 566 23 23 uwe.ittner@t-online.de

10 2 Krämer Stefan 0179-5490709 s.kraemer@kabelbw.de



10 1 Schulz Frank 0711 888 946 73 od. 0176 309 075 71 s.c.h.u.l.z@gmx.com

11 2 Bösel Michael 0151-24121317 michael.boesel@yahoo.de

11 2 Allgaier Björn 0172-7793281 bjoern.allgaier@web.de

11 1 Faigle Hannes 0179-2353990 od. 07072 80 566 hannes.faigle.HF@gmail.com

11 1 Weipert Uwe 07123-33710 uwe.weippert@meyer-steuerungstechnik.de

12 2 Schwabe Jörg 0170-3211000 joergschwabe@web.de

12 2 Schwabe Mike 0160 80 68 759 MikeSchwabe@web.de

12 1 Reichmann Petra 0741 942 94 33 od. 0173 26 26 596 petra-reichmann@t-online.de

12 2 Bronner Aaron 17663852742 Aaronbronner@gmx.net

13 1 Gempp Peter 0162-2959754 gempp.eimeldingen@freenet.de

13 1 Schmidt Armando 01520 9173437 armandoschmidt@hotmail.com

13 1 Fehr Thomas 07642-2198 fehr.thomas@t-online.de

14 1 Pfeil Jochen 0152-22615148 od. 073719663377 jochen.pfeil@gmail.com

mailto:uwe.weippert@meyer-steuerungstechnik.de

